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KONU LİBYA MOBİLYA FUARINA KATILIM 

TARİH  19-25 NİSAN 2014          

D E Ğ E R L E N D İ R M E 

 

Kasım 2013 te Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğüne yaptığımız URGE proje 

Başvurumuzda Kasım 2013 te onay yazımızı aldık. İhtiyaç analizimiz çalışmalarına Aralık 

2014 te başladıktan sonra kümelenen firmalarımızın hedef ülkesi olarak ilk önce Libya 

Trablus ta Düzenlenecek Mobtek Uluslararası Mobilya fuarını seçtik. Şubat 2014 te Libya ile 

ilgili hazırlık çalışmalarımızı başlatarak Mart 2014 te Bakanlığımıza başvurumuzu yaptık. 

Başvurumuza onay aldıktan sonra Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Libya Türk 

Ticaret Ateşeliği ile görüştü. 

 

19 Nisan 2014 Cumartesi 

Amasya’dan İstanbul’a oradan Trablus’a hareket ettik. Akşam saatlerinde Trablus’taki 

otele yerleştik ve dinlenme sürecine geçildi. Bu arada akşam Ekonomi Bakanlığı UR-GE 

uzmanımız M. Emin Torunoğlu ile kısa bir değerlendirme toplantısı yapıldı. 

 

20 Nisan 2014 Pazar  

Libya Trablus Türk Ticaret Ateşeliği tanışma toplantısı Trablus Türk Ticaret Ateşesi Oğuzhan 

Kökosmanlı UR-GE proje ekibini makamında ağırladı. Daha sonra Libya Büyükelçimiz 

makamında ziyaret edilerek projemiz ve Amasya mobilya sektörü hakkında bilgi verildi. 

Ardından Amasya Ticaret ve Sanayi Odamız adına meclis başkanımız Hasan Hüseyin 

Ergen Plaket sunumu yaptı. 

Tanışma toplantısından sonra fuar alanına geçilerek stant eksikliklerinin tamamlanması ve 

hazır hale getirilmesi için stant kontrolü yapıldı. 

 

21 Nisan 2014 Pazartesi  

Sabah erken saatlerde fuar alanına geçildi. Fuar açılışı Libya Büyükelçimiz Ahmet Yakıcı 

tarafından yapıldı. Açılışa ayrıca Libya İş adamları konseyi başkanı Shaban I Almentaser , 

Genel Sekreter Mukhtar H. Khalaf Türkiye Ticaret Ateşesi Oğuzhan Kökosmanlı  ve iş 

adamları heyeti katıldı. Burada ziyaret ve görüşmeler yapıldı. 

 

22 Nisan 2014 Salı  

Otelde yapılan kahvaltı sonrası yine fuar alanına geçildi. Ziyaretçilere ürün tanıtımı yapıldı 

ve yerel halk ile görüşmelerde bulunuldu. Libya İş Adamları konseyinden heyet fuar 

standımızı ziyaret ederek Amasya Mobilya Firmaları hakkında bilgi edindi. Ekonomi 

Bakanlığı UR-GE uzmanımız la genel değerlendirme toplantısı yapıldı. 

 

23 Nisan 2014 Çarşamba 

12.30`a kadar fuar alanında ürün tanıtım faaliyetlerinde bulunuldu. Saat  13.00`da Awal 

otelde Tripoli ‘de bulunan firmalar ve  Tripoli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile iş 

görüşmelerinde bulunuldu. Trablus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile makamında Ticaret 

Odamızı temsilen Meclis Başkanımız Hasan Ergen Yönetim Kurulu Üyemiz Salih Bütüner ve 
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firmalarımızı temsilen 4 LİNE Mobili Parktan  Murat  Demiray ve Özgür Mobilya dan Ali Rıza 

Ağış Temsil ettiler. Ekonomi Bakanlığı UR-GE uzmanımız M. Emin Torunoğlu firmalarımızla UR-

GE bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yaptı. Mayıs ayı programımız hakkında 

görüşmelerde bulunuldu. 

 

24 Nisan 2014 Perşembe 

9.30`da Tripoli Ticaret ve Sanayi Odası bilgilendirme toplantısı yapıldı ve 10.30`da fuar 

alanına geçildi ve gün boyu ikili görüşmelerde bulunuldu. Libya İş Adamları konseyi ile 

ticari ilişkilerin gelişmesi adına Libya İş Adamları Konsey merkezinde Türkiye Ticaret Ateşesi 

Oğuzhan Kökosmalı ve Türkiye Başkonsolosluğundan 2. Katip in katılımlarıyla İkili iyi niyet 

anlaşması imzalandı. Amasya Ticaret ve Sanayi Odası adına anlaşmayı Meclis Başkanımız 

Hasan Hüseyin Ergen imzaladı. Toplantıda ayrıca Ekonomi Bakanlığı UR-GE Uzmanımız 

M.Emin Torunoğlu hazır bulundu. 

 

25 Nisan 2014 Cuma 

Otelde sabah kahvaltısının ardından hava limanına hareket edildi.10.20`de THY 0636 sefer 

sayılı uçağı ile İstanbul`a hareket edildi ve 14.05`de İstanbul`a varıldı. Ardından THY 2854 

sefer sayılı uçağı ile 23.20`de Merzifon`a hareket edildi ve saat 00.50` de Merzifon`a  varıldı  

ve akabinde Amasya merkeze hareket edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


